AVISO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO Nº 25/1300-0000518-0

LEILÃO ELETRÔNICO 0010/2025

OBJETO: Alienação de Veículos Automotores Diversos Classificados como Recuperáveis e

Irrecuperáveis, pertencentes à Administração Pública Estadual.

A  Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  -  DELIC/CELIC,  torna

público o seguinte:

Fica retificado o edital, a fim informar os telefones de contato dos lotes abaixo:

 Lote  53/etapa  1:  GM/BLAZER ADVANTAGE,  PLACA  JBM-3399,  PREFIXO  BM-

6807

 Lote 54/etapa 1: GM/BLAZER DLX 2.8 4X4, PLACA IJW-0287, PREFIXO BM-9832

 Lote 28/etapa 2: GM/PRISMA JOY, PLACA JBM-2670, PREFIXO BM-6732

Telefones: 54.3335.8601/ 3335.8602/ 3335.8603

 Lote 55/etapa 1: HONDA/XRE 300, PLACA JBM-3G11, PREFIXO BM-7913

 Lote 117/etapa 1: HONDA/XRE 300, JBM-3G10, PREFIXO BM-7912

 Lote 27/etapa 2: CHEVROLET/S10 LT DD4, PLACA IVD-9804, PREFIXO BM-9423

Telefones: 54.3316.3502/ 3316.3504/ 3316.3507/ 3316.3524/ 3316.35026

 Lote 59/etapa 1: FIAT/UNO VIVACE 1.0, PLACA IRT-0718, PREFIXO BM-11702

 Lote 60/etapa 1: FORD/FIESTA 1.6 FLEX, PLACA IUB-1726, PREFIXO BM-8644

Telefones: 51.3288.4443/ 3288.4442/ 3288.4441/ 3288.4440/ 3288.4439/ 288.4438/

3288.4437

 Lote 62/etapa 1:  RENAULT/SANDERO EXP 16HP,  PLACA IUG-7473,  PREFIXO

BM-8900

Telefones: 51.3288.4499/ 3288.4346

 Lote 64/etapa 1: GM/MERIVA JOY, PLACA ING-5404, PREFIXO BM-5772

 Lote 75/etapa 1: GM/ASTRA SEDAN ADVANTAGE, PLACA JBM-2070, PREFIXO

BM-5882

Telefones: 51.3288.4104/ 3288.4105/ 3288.4120/ 3288.4121/ 3288.4126/ 3288.4127

SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC
AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160

15/05/2025 16:41:12 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 LL 0010/2025 AVISO DE RETIFICAÇÃ... 198

25130000005180

Ratificam-se os demais itens do edital

Publique-se.

Porto Alegre, 15/05/2025.

Agatha Moraes dos Santos

Agente de Contratação

Márcia Cardoso de Freitas Becker

Chefe da Divisão de Fase Externa de Obras – DELIC

Jairo Peres de Oliveira

Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

Renata Manera Fortes

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC
AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160

15/05/2025 16:41:12 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 LL 0010/2025 AVISO DE RETIFICAÇÃ... 199

25130000005180

Nome do documento: LL 0010 2025  Aviso de  retificacao.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Agatha Moraes dos Santos SPGG / CPL/DELIC / 311031102 15/05/2025 16:34:35

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 15/05/2025 16:40:20

15/05/2025 16:41:12 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 LL 0010/2025 AVISO DE RETIFICAÇÃ... 200

25130000005180